
Št. 101 	 Ljubljana, petek 29. 9. 2023		  ISSN 1318-0576	 Leto XXXIII

2870.	 Uredba o spremembi Uredbe o plačah 
in drugih prejemkih javnih uslužbencev 
za delo v tujini

Na podlagi prvega odstavka 3. člena Zakona o sistemu 
plač v javnem sektorju (Uradni list RS, št.  108/09 – uradno 
prečiščeno besedilo, 13/10, 59/10, 85/10, 107/10, 35/11 – 
ORZSPJS49a, 27/12 – odl. US, 40/12 – ZUJF, 46/13, 25/14 – 
ZFU, 50/14, 95/14 – ZUPPJS15, 82/15, 23/17 – ZDOdv, 67/17, 
84/18, 204/21 in 139/22), 44. člena Zakona o zunanjih zadevah 
(Uradni list RS, št. 113/03 – uradno prečiščeno besedilo, 20/06 
– ZNOMCMO, 76/08, 108/09, 80/10 – ZUTD, 31/15 in 30/18 
– ZKZaš) in petega odstavka 70. člena Zakona o državnem to-
žilstvu (Uradni list RS, št. 58/11, 21/12 – ZDU-1F, 47/12, 15/13 
– ZODPol, 47/13 – ZDU-1G, 48/13 – ZSKZDČEU-1, 19/15, 
23/17 – ZSSve, 36/19, 139/20, 54/21 in 105/22 – ZZNŠPP) 
Vlada Republike Slovenije izdaja

U R E D B O
o spremembi Uredbe o plačah in drugih 

prejemkih javnih uslužbencev za delo v tujini

1. člen
V Uredbi o plačah in drugih prejemkih javnih uslužbencev 

za delo v tujini (Uradni list RS, št. 14/09, 16/09 – popr., 23/09, 
51/10, 67/10, 80/10 – ZUTD, 41/12, 68/12, 47/13, 96/14, 39/15, 
57/15, 73/15, 98/15, 6/16, 38/16, 62/16, 4/17, 26/17, 35/17, 
54/17, 5/18, 35/18, 43/18, 64/18, 6/19, 35/19, 59/19, 78/19, 
7/20, 129/20, 3/21, 16/21, 61/21, 87/21, 158/21, 15/22, 68/22, 
74/22, 138/22 in 81/23) se priloga 2 nadomesti z novo prilogo 2, 
ki je kot priloga sestavni del te uredbe.

PREHODNA IN KONČNI DOLOČBI

2. člen
(poračun)

(1) Javnim uslužbencem, ki opravljajo delo v tujini v krajih 
iz naslednje tabele, se opravi poračun plače in drugih prejem-
kov za delo v tujini za mesece marec, april, maj in junij 2023, 
in sicer v višini razlike med indeksi življenjskih stroškov iz pri-
loge 2 Uredbe o plačah in drugih prejemkih javnih uslužbencev 
za delo v tujini (Uradni list RS, št. 14/09, 16/09 – popr., 23/09, 
51/10, 67/10, 80/10 – ZUTD, 41/12, 68/12, 47/13, 96/14, 39/15, 
57/15, 73/15, 98/15, 6/16, 38/16, 62/16, 4/17, 26/17, 35/17, 
54/17, 5/18, 35/18, 43/18, 64/18, 6/19, 35/19, 59/19, 78/19, 
7/20, 129/20, 3/21, 16/21, 61/21, 87/21, 158/21, 15/22, 68/22, 
74/22 in 138/22) ter indeksi življenjskih stroškov iz naslednje 
tabele:

Kraj
Indeks življenjskih stroškov

(Ljubljana 1)
Abu Dabi 1,2653 

Adis Abeba 1,2851 
Alžir 1,0981 

Ankara 0,9011 
Atene 0,9516 

Bagdad 1,1371 
Beograd 1,0106 

Berlin 1,0493 
Bern 1,4576 

Bratislava 1,0703 
Budimpešta 1,0289 

Buenos Aires 1,1389 
Bukarešta 0,9690 
Carigrad 0,9518 

Cleveland 1,1865 
Düsseldorf 1,0362 

Haag 1,1235 
Hamburg 1,0692 
Helsinki 1,0984 
Kabul 1,2156 
Lyon 1,1167 

Manila 1,1274 
München 1,0929 

N'Djamena 1,2310 
New York 1,2955 
Ottawa 1,2533 
Pariz 1,1370 

Podgorica 0,9713 
Praga 1,1203 

Priština 0,9659 
Reykjavik 1,3233 

Riga 1,2130 
Riad 1,1604 

Sarajevo 0,9497 
Skopje 1,0404 
Sofija 1,0706 

Strasbourg 1,0329 
Šanghaj 1,1863 

Talin 1,2569 

VLADA

Uradni list
Republike Slovenije

Internet: www.uradni-list.si e-pošta: info@uradni-list.si



Stran 8564  /  Št. 101  /  29. 9. 2023	 Uradni list Republike Slovenije

Tbilisi 1,0070 
Teheran 1,1072 
Tirana 1,0235 
Valetta 1,0044 
Varšava 0,9151 

Vilna 1,1481 
Washington 1,2839 

Zagreb 1,0794 
Ženeva 1,3560 

(2) Javnim uslužbencem, ki opravljajo delo v tujini v krajih 
iz naslednje tabele, se opravi poračun plače in drugih prejem-
kov za delo v tujini za meseca julij in avgust 2023, in sicer v 
višini razlike med indeksi življenjskih stroškov iz priloge 2 Ured-
be o plačah in drugih prejemkih javnih uslužbencev za delo v 
tujini (Uradni list RS, št.  14/09, 16/09 – popr., 23/09, 51/10, 
67/10, 80/10 – ZUTD, 41/12, 68/12, 47/13, 96/14, 39/15, 57/15, 
73/15, 98/15, 6/16, 38/16, 62/16, 4/17, 26/17, 35/17, 54/17, 
5/18, 35/18, 43/18, 64/18, 6/19, 35/19, 59/19, 78/19, 7/20, 
129/20, 3/21, 16/21, 61/21, 87/21, 158/21, 15/22, 68/22, 74/22 
in 138/22) ter indeksi življenjskih stroškov iz naslednje tabele:

Kraj Indeks življenjskih stroškov
(Ljubljana 1)

Abu Dabi 1,2409 
Beograd 1,0054 

Berlin 1,0994 
Bern 1,4327 

Bratislava 1,0809 
Budimpešta 1,0604 
Bukarešta 0,9688 
Carigrad 0,9460 
Celovec 1,0656 

Cleveland 1,1508 
Dunaj 1,1578 

Düsseldorf 1,0803 

Haag 1,1283 
Hamburg 1,1029 
Helsinki 1,0989 

Lyon 1,1244 
Manila 1,0591 

München 1,1395 
Pariz 1,1495 

Podgorica 1,0047 
Praga 1,1378 

Priština 0,9536 
Reykjavik 1,3102 

Riga 1,2131 
Sarajevo 0,9819 

Strasbourg 1,0460 
Talin 1,2510 

Varšava 0,9310 
Vilna 1,1433 

Ženeva 1,3463 

3. člen
(začetek uporabe)

Indeksi življenjskih stroškov iz nove priloge 2 uredbe se 
prvič uporabijo pri obračunu plač za september 2023.

4. člen
(začetek veljavnosti)

Ta uredba začne veljati naslednji dan po objavi v Ura-
dnem listu Republike Slovenije.

Št. 00704-347/2023
Ljubljana, dne 28. septembra 2023
EVA 2023-3130-0026

Vlada Republike Slovenije
Tanja Fajon

podpredsednica



Uradni list Republike Slovenije	 Št. 101  /  29. 9. 2023  /  Stran  8565 

Priloga 
 

»Priloga 2: Indeksi življenjskih stroškov  
 

Kraj 
Indeks življenjskih 

stroškov 
(Ljubljana 1) 

Abu Dabi 1,2409  
Adis Abeba 1,2525  

Alžir 1,0657  
Aman 1,0367  
Ankara 0,8817  
Atene 0,9386  

Bagdad 1,0951  
Beograd 1,0054  

Berlin 1,0994  
Bern 1,4327  

Brasilia 1,0253  
Bratislava 1,0809  

Bruselj 1,0913  
Budimpešta 1,0604  

Buenos Aires 1,0981  
Bukarešta 0,9688  
Canberra 0,9663  
Carigrad 0,9460  
Celovec 1,0656  

Cleveland 1,1508  
Dublin 0,9818  
Dunaj 1,1578  

Düsseldorf 1,0803  
Haag 1,1283  

Hamburg 1,1029  
Hanoj 1,0059  

Helsinki 1,0989  
Jeruzalem 1,2112  

Kabul 1,1666  
Kairo 0,9632  
Kijev 1,0105  

Kopenhagen 1,1989  
Lizbona 0,9502  
Ljubljana 1,0000  
London 1,1184  

Lyon 1,1244  

Priloga



Stran 8566  /  Št. 101  /  29. 9. 2023	 Uradni list Republike Slovenije

2 
 

Madrid 0,9647  
Manila 1,0591  
Milano 1,0712  

Monošter 0,9675  
Moskva 1,0487  

München 1,1395  
N'Djamena 1,1804  
New Delhi 1,0263  
New York 1,2460  
Nikozija 0,9300  

Oslo 1,0908  
Ottawa 1,1990  
Pariz 1,1495  

Peking 1,1404  
Podgorica 1,0047  

Praga 1,1378  
Pretoria 0,9449  
Priština 0,9536  
Rabat 0,9834  

Reykjavik 1,3102  
Riga 1,2131  
Rim 0,9846  
Riad 1,1118  

Sarajevo 0,9819  
Seul 1,1726  

Skopje 1,0221  
Sofija 1,0586  

Stockholm 1,1160  
Strasbourg 1,0460  

Šanghaj 1,1562  
Talin 1,2510  
Tbilisi 0,9747  

Teheran 1,0703  
Tel Aviv 1,2673  
Tirana 1,0133  
Tokio 1,0229  
Trst 0,9758  

Valetta 0,9909  
Varšava 0,9310  
Vatikan 0,9846  
Vilna 1,1433  

Washington 1,2348  
Zagreb 1,0520  
Ženeva 1,3463  

«. 



Uradni list Republike Slovenije	 Št. 101  /  29. 9. 2023  /  Stran  8567 

SODNI SVET
2871.	 Odločba o prenehanju sodniške funkcije

Sodni svet Republike Slovenije je na podlagi 23. člena 
Zakona o Sodnem svetu in 76. člena Zakona o sodniški službi 
na 43. seji 7. septembra 2023 sprejel

O D L O Č B O
o prenehanju sodniške funkcije

Alenki Kikec, okrajni sodnici svétnici na Okrajnem sodišču 
v Slovenski Bistrici, preneha sodniška funkcija z iztekom dne 
29. 2. 2024 iz razloga po drugem odstavku 74. člena Zakona 
o sodniški službi.

Predsednik Sodnega sveta RS
Vladimir Horvat



Stran 8568  /  Št. 101  /  29. 9. 2023	 Uradni list Republike Slovenije

Izdajatelj Služba Vlade RS za zakonodajo – v. d. direktor Rado Fele • Založnik Uradni list Republike Slovenije d.o.o.  
– direktor Denis Stroligo • Priprava Uradni list Republike Slovenije d.o.o. • Naročnina za obdobje 1. 1. do 
31. 12. 2023 je 599 EUR (brez DDV), v ceno posameznega Uradnega lista Republike Slovenije je vračunan 5 % 
DDV • Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po izidu vsake številke • Uredništvo in uprava Ljubljana, Dunajska 
cesta 167 • Poštni predal 379 • Telefon tajništvo (01) 2001 821, računovodstvo in naročnine (01) 2001 863,  
telefaks (01) 2001 825, prodaja (01) 2001 838, preklici (01) 2001 842, telefaks (01) 4250 199, uredništvo  
(01) 2001 841/868, uredništvo (javni razpisi …) (01) 2001 842, uredništvo – telefaks (01) 4250 199 • Internet: www.uradni-list.si  
– uredništvo e-pošta: objave@uradni-list.si • Transakcijski račun 02922-0011569767

VSEBINA

VLADA
2870.	 Uredba o spremembi Uredbe o plačah in drugih 

prejemkih javnih uslužbencev za delo v tujini 8563

SODNI SVET
2871.	 Odločba o prenehanju sodniške funkcije 8567


	VLADA
	2870.	Uredba o spremembi Uredbe o plačah in drugih prejemkih javnih uslužbencev za delo v tujini

	SODNI SVET
	2871.	Odločba o prenehanju sodniške funkcije


		2023-09-29T20:20:02+0200
	Denis Stroligo
	Direktor Uradnega lista Republike Slovenije




